
 
 

 

Goleniów, dnia 2 marca 2012 roku 
WRIP.272.2.8.2012.AW 
                                                                
                            

- według rozdzielnika - 
 
dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Przebudowę I piętra budynku Szpitalnego Centrum 

Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o., Oddział Szpitalny Zakładu Opiekuńczo – 

Leczniczego na terenie działki nr ewid. 212/1 w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta 

Goleniów” 

Wyjaśnienie nr 1 
 
 W związku  ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając 
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych z późn. zm. wyjaśniam: 
 
Pytanie nr 1:  
W załączniku 9 - część 1- w folderze Architektura znajduje się plik , który ma 
ikonkę athenasoft ale zapisany jest w jakimś dziwnym formacie , którego nie 
chce otworzyć żaden program. Chodzi o plik o nazwie: 
Architektura_ZOL_092011.bak. Proszę o zmianę pliku albo o podanie w jakim 
programie mogę go otworzyć? 
 
Odpowiedź:  
Jest to kopia bezpieczeństwa dla plików *.dwg, zawartość tego pliku jest taka sama jak pliku 
*.dwg o tym samej nazwie i tez można to otworzyć w AutoCad`zie. 
 
Pytanie nr 2: 
W projekcie wykonawczym instalacji tlenu istnieje zapis: "Rozprowadzenie 
instalacji tlenu po projektowanych pomieszczeniach po ścianach pod stropem 
korytarza nad drzwiami w tynku.... Przewody instalacji tlenu należy prowadzić                                                 
w bruzdach ściennych...".   
W projekcie architektury istnieje zapis: "W salach sufity będą wykończone 
tynkiem cementowo-wapiennym, na korytarzach sufit podwieszany, kasetonowy 
z wypełnieniem z wełny mineralnej prasowanej (60x60cm) na ruszcie 
metalowym".  
 Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji wewnętrznej tlenu na 
korytarzach - w przestrzeni sufity podwieszanego nad tynkiem, a w salach                              
-  w bruzdach ściennych w tynku? 
 
Odpowiedź: 
W związku z zapytaniem projektanci zezwalają na propozycję przedstawiona przez 
Wykonawcę. 
 

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
Tomasz Stanisławski 


